ОБРАЗЕЦ

	В _____________________________
                (уполномоченный орган)
_______________________________
                       (ФИО родителя)
_______________________________
  (паспорт или иной документ, удостоверяющий личность заявителя)
________________________________
________________________________
                                (адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление компенсации родителям части расходов на оплату стоимости путевки в загородные детские оздоровительные лагеря, детские санаторно – оздоровительные лагеря, расположенные на территории Российской Федерации

            Прошу предоставить компенсацию части расходов на оплату стоимости путевки в __________________________________________ (загородный детский оздоровительный лагерь, детский санаторно – оздоровительный лагерь), приобретаемой мной самостоятельно для сына (дочери) ______________________________________________________
                                              (ФИО ребенка, дата рождения, место регистрации)
______________________________________________________________.
Стоимость приобретаемой путевки _______________________ рублей.
Период оздоровления ________________________________________
            С Порядком предоставления компенсации родителям части расходов на оплату стоимости путевки в загородные детские оздоровительные лагеря, детские санаторно – оздоровительные лагеря, расположенные на территории Российской Федерации, ознакомлен (а). Проинформирован (а) о сроках подачи документов, а также об основаниях отказа в предоставлении компенсации.

_________________                                          ____________ ________________
      Дата                                                                                            Подпись